
s o n e p a r

NABÍDKA Číslo nabídky: 1908002448 
Čís. poptávky:

Odběratel: Inter.číslo: 81357 

Správa železniční

Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. 
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

dopravní cesty, státní ič- 47450436Dlážděná 1003/7
110 00 Praha DIČ: CZ47450436

Bankovní spojení...........................

IČ- 70994234
IBAN: ................................................

DIČ: CZ70994234
BIC: ...................
Telefon: ..................

Poř. Evidenční číslo 
Var. Název zkr.

Název
Množství MJ Koncová

cena/MJ
Celkem bez DPH 

DPH %
Celkem Měna 

DPH
1.1451825

1799001
Set ořezávací 35kV

2,00 KS ................ ................ .... ....................
2.1644656

AV 6300
T-klíč k ořez.hlavám - Posuvná ruka IMS

2,00 KS .............. .............. .... ...................
3.1644619

AV 63050
Ořez.hlava 50mm2

2,00 KS ........... .............. .... ................
4.1644620

AV 63095
Ořez.hlava 95mm2

2,00 KS ........... .............. .... ................
5.1644621

AV 63120
Ořez.hlava 120mm2

2,00 KS ........... .............. .... ................
6.1644623

AV 63240
Ořez.hlava 240mm2

2,00 KS ........... .............. .... ................
7.1644624

AB 6300
Kufr prázdný IMS/AMS

2,00 KS .............. .............. .... ................
8.1644629

80-00109
Punčocha KZ-STR/1 50-65

2,00 KS .............. .............. .... ...................
9.1644630

80-001090
Punčocha KH-STR/1S 50-65 bezp.fix.

2,00 KS ............. .............. .... ...................
10.1644632

80-0637
Punčocha KZ-STR/2 50-65

2,00 KS .............. .............. .... ..................
11.1644633

80-06370
Punčocha KH-STR/2S 50-65 bezp.fix.

2,00 KS .............. .............. .... ...................
12.1644635

80-00108
Punčocha KZ-STR/1 40-50

2,00 KS .............. .............. .... ..................
13.1644637

80-0636
Punčocha KZ-STR/2 40-50

2,00 KS .............. .............. .... ...................

Celkem bez DPH 149 792,64 Kč
DPH 21 ,0 0 % 31 456,46 Kč
Celkem 181 249,10 Kč

Poznámka:

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a 
potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

List 1 / 2 Závod: Palackého třída 91,61200 Brno



so n e pa  r

Poř. Evidenční číslo Název
Var. Název zkr. Množství MJ Koncová Celkem bez DPH Celkem Měna 

cena/MJ DPH % DPH
Vyhotovil: ..................... Doba splatnosti (ve dnech): 60
e-mail: ................................ Platnost do: 15/08/2019
Telefon: .................. Dat. vyhotoven i: 05/08/2019
Mobil: ..................
Obchodní zástupce: .....................
e-mail: ................................
Telefon: ..................
Mobil: ..................

List 2 / 2 Závod: Palackého třída 91,61200 Brno



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 364395

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 45750829-538f-4711-8220-1457bb0e9a52

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Robert VYCHODIL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.08.2019 08:04:00


		2019-08-14T06:04:02+0000




